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TURK STANDARDLARI ENSTITUSU

TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER
Makine ve Yapi Lab. Grup Baskanh@i Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari Miidiirliigii
Consitruction Materials Fire and Acoustics Laboratory Directoraie

TALEP NO: 400792-1
Yapi Malzemeleri Yonetmeligi(305/2011/AB) Request No.

Construction Products Regulation(305/2011/EU)

ONAYLANMIS KURULUS : 1783
NOTIFIED BODY : 1783

“TS EN 14315-1: 2013 Is1 Yalittm Mamulleri - Binalar I¢in - Santiyede
Hazirlanan Rijit Poliiiretan (PUR) Ve Poliizosiyaniirat (PIR) Kopiik
Piiskiirtme Mamuller - Boliim 1: Uygulama Oncesinde Rijit Képiik
Piiskiirtme Sistemi icin Ozellikler”
URUN TiP TEST RAPORU

In-situ formed sprayed rigid polyurethane {PUR) and pelyisocyanurate (PIR) foam product TYPE TEST REPORT IN
ACCORDANCE WITH EN 14315-1: 2013

Talep Eden : KIMTEKS POLIURETAN SANAY] ve TICARET A S.

Applicant Emniyet Evleri Mah. Eski Biiyiikdere Cad. Sapphire Plaza No:1/4 Kat:19 Daire: 1
Kagithane/ISTANBUL.
(Uretim Yeri: Gebze Plastikgiler Organize Sanayi Bolgesi 7. Cadde No:43 41400 Gebze/KOCAELI)

Markasi/Kodu : KIMspray RS / 034

Trade mark/Model

Uriin Tanimi : Piiskiirtme [le Yerinde Uygulanan Poliiiretan Kopiik (PUR), Kapali Hiicre.

Product description

Uriin Ozellikleri / Product Specifications

Isil Iletkenlik : Beyan Degerlerini Uretici Firma Belirleyecektir.
Thermal Resistance and Thermal Conductivity ) )
% 10 Sekil Degistirmede Basmc GenlmeS| veya Basing¢ Dayanimi : Beyan Degerlerini Uretici Firma Belirleyecektir.
Compressive Stress at 10 % Deformation or Compressive Strength
Kismi Daldirmayla Kisa Siireli Su Emme : Beyan Degerlerini Uretici Firma Belirleyecektir.
Long-term Water Absorpticn by Partis i

Rapor Degerlendirme Tarihi : 26.06.2020
Date of Issue

Rapor Tarihi/Numarasi 226.06.2020/ 553114
Report Date/No.

( ( Yap: Malzemeleri Yangin ye

Bu rapor 2 sayfadir ve kismen gogaltilamaz.
This report is composed of 2 pages and cannot be copied partially.

Adres: Aydinli Mah. Ulus Sok. No:7/1 Tuzla / ISTANBUL Tel: +90 216 560 0 560 Faks: +90 216 393 33 59 e-posta: yalitim@tse.org.tr web: www.tse.ore.tr

Sayfa1/2
LAB-D-FR-44/15.07.2015 - 1

www.tse.org.tr / Necatibey Cad. No: 112 Bakanliklar - ANKARA /+90 312 416 62 00
Bu belge higbir suretle tahrif edilemez. kismen veya okunmasint zorlastiracak sekilde ¢ogaltitamaz, kazimu ve silinti yapilamaz.
This certificate cannot be altered. partially dublicaicd or ereased for misunderstanding.



TURK STANDARDLARI ENSTITUSU

1. GIRiS

TALEP NO: 400792-1
Bu smiflandirma raporu, “Piiskiirtme Ile Yerinde Uygulanan Politiretan Képiik | Request No.

(PUR), Kapali Hiicre” tirtinil igin TS EN 14315-1: 12.06.2013 Standardina
gore hazirlanmigtir.

2. URUN TANIMI

Piiskiirtme {le Yerinde Uygulanan Poliiiretan Képiik (PUR), Kapal Hiicre.

3. DENEY RAPORLARI

Laboratuvar Adi Talep Eden Rapor Tarih/No Standard
Yap1 Malzemeleri Yangin ve KIMTEKS POLIURETAN 26.06.2020 / 553114 TS EN 14315-1:
Akustik Laboratuvari SANAYI ve TICARET A.S. e 12.06.2013

4. KISITLAMALAR
4.1.  Uriin Tip Test Raporunun gecerlilik dénemi ile ilgili kisitlamalar.

Uriin Tip Test Raporuy, iiriin 6zellikleri degismemek sartiyla gecerlidir.
4.2, Uyarilar

Sonuglar, 30-40 mm anma kalinlik araligina sahip {iriinler igin gegerlidir.
Bu rapor iiriin belgesi veya tip onay belgesi degildir.

Hazyrlayan

Sayfa2/2
LAB-D-FR-44/15.07.2015 - 1
www.tse.org.tr / Necatibey Cad. No: 112 Bakanliklar - ANKARA /+90 312 416 62 00

Bu belge higbir suretie tahrif edilemez. losmen veya okunmasim zorlastiracak sekilde cogaltilamaz, kazinti ve silinti yapilamaz.
This certificate cannot be altered, partially dublicated or ereased tor misunderstanding.



TURK STANDARDLARI ENSTITUSU o\,
DENEY ve KALIBRASYON \@@@, ®
MERKEZI BASKANLIGI m TURKAR
T

Yapi1 Malzemeleri Yangin ve Akustik

Laboratuvar1 Miidiirliigii A N Tost
. '///I \‘\\\ TS EN ISO/EC 17025
TURKISH STANDARDS INSTITUTION il
HEADSHIP OF TEST and CALIBRATION CENTER
Construction Materials Fire and Acoustics Laboratory Directorate AB-0001-T

Aydinli Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla / ISTANBUL
Tel: +90 (216) 560 05 27-28 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta: yalitim@tse.org.tr 535114
www.tse.org.tr

MUAYENE VE DENEY RAPORU 06-20
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma : KIMTEKS POLIURETAN SAN. VE TiC. A.S

(el Adresi, Seliirvb.) (KIMTEKS ~ POLIURETAN SAN.TIC. AS.. GEPOSB 7CAD.GEBZE KOCAELI
Requesting/Customer Gebze-KOCAELI)

(Name,Adress,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No : 08.05.2020 / 400792

Order Date / No

Numunenin Tanimi : 599196,"Piskiirtme ile Yerinde Uygulanan Politiretan Kopiik (PUR), Kapah Hicre, KIMSPRAY RS , 034, - , -
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) ,4.00 takim

Sample Description(no, 1ype.Model eic.)

Numune Kabul Tarihi : 08.05.2020

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih : 11.05.2020 - 25.06.2020

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS EN 12667: 2003-02 , TS EN 826: 2013-06 , TS EN 1609: 2013-06
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi : 12
Number of pages of the report

Aciklamalar
Remarks

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanhg Deney Laboratuvarlant TURKAK!'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarimin tammrhg konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafi Anlasma ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh tanima anlagmasi imzalamistir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya 6lgiim sonuglari, genisletilmis olgiim belirsiziikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan takip
eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

Numune misteri tarafindan almmigtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindifit hali igin pegerlidir, Bu rapor o6zel deney talebine istinaden diizenlenmis
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan, rcklam ve
ihalelerde 6102 sayih Tirk Ticaret Kanununun 54. ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hikimlerine aykinhik teskil edecek gekilde kullamlamaz. So6z
konusu hususlara aykin hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid for the status of the sample being received This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does not constitute
a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in announcement, advertisements and tenders in contradiction with the provisions of
unfair competition in Articles 54 and 53 of the Turkish Commercial Law No. 6102. TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal

and criminal terms.-

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Person in charge of tests Reviewer Approved by
‘4//? : i ~ Y}
o (et e
2 [ N XA
~~ Engin YILDIZ Sencer GUVEN Sencer GUVEN
/ Deney Personeli Teknik Sef Laboratuvar Mudiirii V.
26/06/2020 Testing Expert Technical Chief Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazih izni olmadan kismen kopyalanip ¢opaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.Bu rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports withow signature and seal are not valid. This test report

represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTIiK LAB. AB-0001-T
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS 06-20
Talep No : 400792
Numune No : 599196
Marka : ““KIMspray RS”’
Uriin Kodu 2 °034”
Uriin Tammm ve Ozellikleri ~ : “‘Piiskiirtme Ile Yerinde Uygulanan Poliiiretan Kopiik (PUR), Kapali
Hiicre.

Inceleme Tiirii

Laboratuvar Sartlar

: Ozel Inceleme (CE)
: (23+1)°C Sicaklik, %(50+3) Bagil Nem.

Mamul Standarda:
TS EN 14315-1: Haziran 2013

[Ist yalitim mamulleri - Binalar igin - Santiyede hazirlanan rijit
politiretan (PUR) ve poliisokyanurat (PIR) kopiik piiskiirtme mamuller
- Boliim 1: Uygulama 6ncesinde rijit koptik piiskiirtme sistemi igin

ozellikler]
Icin Gerekler
Madde Uygulanan Deney Metodu
No Bashk No Bashik
TS EN 12667- Yap: Malzemeleri ve Mamullerinin Isil Performansi-
4.2.1 |Isil Direng ve Isil Iletkenlik Subat 2003 " |Mahfazali Sicak Plaka ve Is1 Akig Sayact Metotlariyla Isil
2]

Direncin Tayini-Yiiksek ve Orta Isil Diren¢li Mamuller

Kismi Daldirma ile Kisa Donemli Su TS EN 1609: |Is1 Yalitim Malzemeleri - Binalar i¢in - Kismi Daldirma ile

Emme

Haziran 2013  |Kisa Siireli Su Absorpsiyonunun Yayini

Basing Gerilmesi veya Basing Dayanimi

TS EN 826: Is1 yalitim mamulleri - Binalar i¢in - Basing davraniginin
Haziran 2013  |tayini

4.2.1 Isil Direnc ve Isil iletkenlik (TS EN 12667: Subat 2003)

Deneylerin Tamamlanma Tarihi:05.06.2020 |

1) UYYGUNLUK DEGERLENDIRME

1.1) Yiizey Malzemesinin Tipi: Yok veya Difiizyona Engel Olmayan Yiizey Uygulamalar I¢in:

Uretici Tarafindan
Beyan Edilen Deger

Deney Sonuglari Uzerinden Hesaplanan
Yaslanmis Isil iletkenlik Degerleri

Anma Kalinhg: (Md. 3.5) Uygunluk Durumu
.. . . En Biiyiik Isil
Milaterit Regerler iletkenlik Degeri
30 mm 0,0311 W/(m.K)
30 mm 0,0316 W/(m.K)
0,0316 W/(m.K) -
40 mm 0,0304 W/(m.K)
40 mm 0,0310 W/(m.K)

LAB-D-I'R-36/ 11.06.2020-6
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-20

1.2) Yiizey Malzemesinin Tipi: Bir Yiizeyi Difiizyonu Engelleyen” Uygulamalar I¢in:
Deney Sonuglar1 Uzerinden Hesaplanan

Bticl Torafmdan Yaslanmus Isil iletkenlik Degerleri

Beyan Edilen Deger A Keabmiigy (Md.35) Uygunluk Durumu
Miinferit Delerier | , o0 Doyuk sl
Iletkenlik Degeri
30 mm 0,0311 W/(m.K)
30 mm 0,0316 W/(m.K)
. 0,0316 W/(m.K) i
40 mm 0,0304 W/(m.K)
40 mm 0,0310 W/(m.K)

1.3) Yiizey Malzemesinin Tipi: Her Iki Yiizeyi Difiizyonu Engelleyen® Uygulamalar Igin:
Deney Sonuglari Uzerinden Hesaplanan

. Yagslanmis Isil iletkenlik Degerleri
Uretici Tarafindan

Beyan Edilen Deger Anma Kalinhgr (Md. 3.5) — Uygunluk Durumu
Miinferit Degerler ; En Biiyfik Tul
Iletkenlik Degeri
30 mm 0,0261 W/(m.K)
30 mm 0,0266 W/(m.K)
- 0,0266 W/(m.K) ]
40 mm 0,0254 W/(m.K)
40 mm 0,0260 W/(m.K)

2 (Bilgi Notu) TS EN 14315-1 Md. C.5.1 uyarinca "Difiizyonu Engelleyen" yiizey sartlari asagidaki gibi
olmalidir:

Uygulanmasi tamamlanmis yerde, difiizyonu engelleyen yiizey malzemeli olarak dikkate alinan mamuller icin
bu yiizey malzemeleri, kalinlig1 50 pm’den az olmayan bir metal levha igermeli veya yiizey malzemeleri esdeger
performans gostermelidir. (175 + 5) giin (70 + 2) °C’ta deneye tabi tutuldugunda, 1s1l iletkenlik degerinde 0,001
W/(m.K)’den daha fazla artig gdstermeyen yiizey malzemesi uygulanmis mamuller, difiizyonu engelleyen yiizey
malzemeli mamuller olarak dikkate alinir (Difiizyonu engelleyen yiizey malzemeli dikd6rtgen mamullerin
boyutlart 600 mm x 800 mm’den az olmamalidir). Bir yiizey malzemesinin difiizyonu engelleyen 6zelliginin
ispatlanmasi gerektiginde, ASTM 3985 standardina gére 20 °C’ta dlgiilen oksijen difiizyon seviyesi, m® basina
24 saatte 4,5 mL’den az olmadig1 gosterilebilmelidir.
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| 2) GERCEKLESTIRILEN ISIL iLETKENLIiK DENEYLERINE AIT DETAYLAR j

[ 2.1) TS EN 14315-1 Ek C.5 Sabit Artirim Prosediirii Geregi Standarda Uygunluk Deneyi Detaylari |

2.1.1) Orijinal Kahnligin Merkezinden Alinmis 20 mm Kalinhgindaki 04.05.2020 Uretim Tarihli 'Standarda
Uygunluk Deney Yontemi' Numunesinin Baslangig Isil Iletkenlik Deneyi Detaylar
| Deneyin Tamamlanma Tarihi:14.05.2020
?":Ely dzgfngrllgii[);zegiigl 2:: A?Z;?;:;“g:;?m:u;?; llf]? K Ortalama Dfney Sicaklig1 | Bulunan Isil lletkenlik Degeri, )
o Farks (K) 0) [W/(m.K)]
32,6 10,2 10,1 0,0216
Deneyi Yapilan Numunenin Ait Oldugu Mamul Standardi | TS EN 14315-1: Haziran 2013
Numunenin Kondisyonlanmasi:16 saat (23 + 2) °C sicaklik ve % (50 + 5) bagil nem ortaminda sartlandirldi.
2 Kullanilan Cihaz Tipi (ve Ekipman) Bir Deney Pargali Cihaz
5 Kullanilan Deney Cihazi| Mahfazali Sicak Plaka (GHP)
= Cihaza 6zgii olarak "e=0,5"
d Kenar Is1 Kayiplarin1 Azaltma Yontemi| oldugundan kenar 1s1 kayb:
S hatasi sifirdir.
<Nt Cihazin Yonelimi Y.;'itay
= Deney Pargasinin Sicak Yiizeyinin Pozisyonu Ust
© Is1 Akig Yoni Asagi
Deney Pargasinin Eni (mm) 455
Deney Pargasinin Boyu (mm) 454
= Deney Pargasinin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalinlig1 (m) 0,0287
(Uj Deney Cihazinin Plakalar Tarafindan Deney Pargasi Uzerine Uygulanan Yiik (N) 400
% Sartlandirma Esnasinda Deney Pargasinin Bagil Kiitle Degigimi -0,0041
z Deney Esnasinda Cihazi Cevreleyen Ortam Sicakligi (°C) 23+2
é Deney Esnasinda Deney Pargasinin Kenarlar1 Civarindaki Ortam Sicakligi (°C) 10+ 1
Deneyde Temas Levhalarinin Kullanilmasi Durumu Kullanilmamugtir.
Deneyde Su Buhari Sizdirmaz Digliklarin Kullanilmasi Durlllm.u e
(Kullanildiysa Kullanilan Kilif Hakkinda Bilgi)
Deney Pargasinin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalmlig1 (m) 0,0226
5 Deney Esnasinda Deney Pargasinin Bagil Kiitle Degisimi (Deney Pargasinin Deney 0.0008
Z Baslangicina Gére Deney Esnasinda Tekrar Kazandigi Bagil Kiitle) ’
8 Deney Esnasinda Deney Pargasinin Kalinlik Degisimi 0,0
E Deney Esnasinda Deney Pargasinin Hacim Degisimi 0,0
% Deneyin Tam Siiresi 4 saat
a Deneyin Kararli Kisminin Siiresi (Mamul Standardinda Gerekli Goriilmigse) -
Is1 Akis Hiz1 Yogunlugu (W/m?) 9,70

a2 N\ S L A A
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2.1.2) Orijinal Kalinhgin Merkezinden Alinmig 20 mm Kalinhgindaki 04.05.2020 Uretim Tarihli 'Standarda
Uygunluk Deney Yéntemi' Numunesinin 21 Giin 70 °C Etiiv Sartlandirmasi Sonras Isil iletkenlik Deneyi Detaylar:

| Deneyin Tamamlanma Tarihi :05.06.2020

Deney Parg¢asinin Deneye Tabi
Tutuldugu Andaki Yogunlugu

Deney Pargasinin Yiizeyleri
Arasindaki Ortalama Sicaklik
(kg/m’) Farki (K)

Ortalama Deney Sicakligi
O

Bulunan Isil iletkenlik Degeri, A

[W/(m.K)]

32,8 9.9 10,1

0,0286

Deneyi Yapilan Numunenin Ait Oldugu Mamul Standardi

| TS EN 14315-1: Haziran 2013

Numunenin Kondisyonlanmasi:70 C sicaklikta 21 giin boyunca sartlandirildiktan sonra 16 saat (23 + 2) °C sicaklik ve %
(50 + 5) bagil nem ortaminda sartlandirildi.

Deneyin Kararli Kisminin Siiresi (Mamul Standardinda Gerekli Gériilmiisse)

= Kullanilan Cihaz Tipi (ve Ekipman) Bir Deney Pargali Cihaz
5 Kullanilan Deney Cihazi| Mahfazali Sicak Plaka (GHP)
= . Cihaza 6zgii olarak "e=0,5"
d Kenar Is1 Kayiplarini Azaltma Yontemi| oldugundan kenar 1s1 kaybi
=CND : — hatasi sifirdur.
~ Cihazin Y6nelimi Yatay
é Deney Pargasinin Sicak Yiizeyinin Pozisyonu Ust
S Is1 Akis Yoni Asagi
Deney Parg¢asinin Eni (mm) 449,5
Deney Par¢asinin Boyu (mm) 451,5
— Deney Pargasinin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalmlig1 (m) . 0,0225
% Deney Cihazinin Plakalan Tarafindan Deney Pargas1 Uzerine Uygulanan Yiik (N) 400
% Sartlandirma Esnasinda Deney Par¢asinin Bagil Kiitle Degisimi 0,01
E Deney Esnasinda Cihazi Cevreleyen Ortam Sicakligi (°C) 23+ 2
é Deney Esnasinda Deney Pargasinin Kenarlar Civarindaki Ortam Sicakligi (°C) 10+ 1
Deneyde Temas Levhalarinin Kullanilmasi Durumu Kullanilmamustir.
Deneyde Su Buhart Sizdirmaz Digliklarin Kullanilmas: Dur1.1m.u Kullanitmamigtir.
(Kullanildiysa Kullanilan Kilif Hakkinda Bilgi)
Deney Pargasinin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalinligi (m) 0,0225
5 Deney Esnasinda Deney Par(;asmlfx Bagil Kiitle Degisimi (Deney Parvc;asmvm D?ney 0.0027
Z. Baslangicina Gore Deney Esnasinda Tekrar Kazandigi Bagil Kiitle)
8 Deney Esnasinda Deney Par¢asinin Kalinlik Degigimi 0,0
E Deney Esnasinda Deney Pargasinin Hacim Degisimi 0,0
% Deneyin Tam Siiresi 4 saat 57 dakika
A

Is1 Akis Hiz1 Yogunlugu (W/mz)

12,57

2.1.3) "Standarda Uygunluk Deney Yoéntemi''nin Uygulanabilirlik Degerlendirmesi

Olgiilen Baslangig Isil
[letkenlik Degeri, W/(m.K)

21 giin 70 °C Sicakliktaki
Etiivde bekledikten sonra
Olgiilen "21 giin Yaglanmis
Isil Tletkenlik Degeri",
W/(m.K)

Sisirici Gaz Ajanina Gore
Baslangi¢ ve Yaslanmig

Gereken Fark, W/(m‘K)

Degerler Arasindaki Olmast

Normallik Deneyi Sonucu
Sabit Artirim Yonteminin
Uygulanabilirliginin
Degerlendirilmesi

0,0216 0,0286

<0,0075 25\,

Uygulanabilir
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| 2.2) Orijinal Uriin Kahnlikh Numunelerin Baslangic Isil iletkenlik Deneyi Detaylar:

2.2.1) 30 mm Anma Kalinhgindaki 04.05.2020 Uretim Tarihli Numunenin Baslangig Isil Iletkenlik Deneyi Detaylar:
| Deneyin Tamamlanma Tarihi :12.05.2020
I;iﬁéigff;g:;?ig;ﬁi;ﬂ Zt: A?Zg;%:;;‘g:;?mzu;?:i: K Ortalama Dfney Sicakligi | Bulunan Isil lletkenlik Degeri, 2
(kg/m®) Farki (K) O [Wim-K)]
33,5 10,2 10,1 0,0236
Deneyi Yapilan Numunenin Ait Oldugu Mamul Standardi I TS EN 14315-1: Haziran 2013
Numunenin Kondisyonlanmasi:16 saat (23 + 2) °C sicaklik ve % (50 + 5) bagil nem ortaminda sartlandirildi.
= Kullanilan Cihaz Tipi (ve Ekipman) Bir Deney Pargali Cihaz
5 Kullanilan Deney Cihazi| Mahfazali Sicak Plaka (GHP)
X . Cihaza 6zgi olarak "e=0,5"
d Kenar Is1 Kayiplarimi Azaltma Yontemi| oldugundan kenar 1s1 kaybi
=[C\]> hatasi sifirdir.
N Cihazin Yonelimi Yatay
E Deney Pargasinin Sicak Yiizeyinin Pozisyonu Ust
o Is1 Akis Yoni Asag
- T Tipi [RMM 440-C Cam Yiinii
S 2= . IRMM (Institut
Ea- g g %;, Sertifikasyon Kaynag Materiils jmc;1 &:Z;EE:::;;
; % E ’2 Sertifika Deney Numarasi S 129 A43
SETE Isil Direnci, m?.K/W 01.01.1900
=2 ETE Sertifikasyon Tarihi 12.05.2015
alc 5 S Kalibrasyon Siiresinin Sona Erme Tarihi 12.05.2020
= | Referans Malzeme ile Is1 akis Olger Cihazimin Son Kalibre Edildigi Tarih 04.05.2020
Deney Par¢asinin Eni (mm) 445
Deney Pargasinin Boyu (mm) 445
g Deney Pargasinin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalmlig1 (m) 0,029
% Deney Cihazinin Plakalar Tarafindan Deney Pargasi Uzerine Uygulanan Yiik (N) 400
E Sartlandirma Esnasinda Deney Pargasinin Bagil Kiitle Degisimi 0,0003
f-‘z-l Deney Esnasinda Cihazi Cevreleyen Ortam Sicakligi (°C) 23£2
EJ Deney Esnasinda Deney Pargasinin Kenarlar1 Civarindaki Ortam Sicakligi (°C) 10+ 1
Deneyde Temas Levhalarinin Kullanilmast Durumu Kullanilmamigtir.
P e v oo ] Kullanimamis
Deney Pargasinin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalinlig1 (m) 0,0287
Dency Esnasinda Deney Pargasimin Bagil Kiitle Degisimi (Dency Pargasinin Deney Baslangicina Gére Deney Esnasinda
2 Tekrar Kazandii Bagil Kiitle) 0,0012
8 Deney Esnasinda Deney Par¢asinin Kalinlik Degisimi 0,0
E Deney Esnasinda Deney Par¢asinin Hacim Degisimi 0,0
= Deneyin Tam Siiresi 1 saat 30 dakika
s Deneyin Kararli Kisminin Siiresi (Mamul Standardinda Gerekli Goriilmiisse) -
8,37
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 535114
MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS 06-20
2.2.2) 30 mm Anma Kalinhgindaki 06.05.2020 Uretim Tarihli Numunenin Baslangi¢ Isil iletkenlik Deney Detaylar:
| Deneyin Tamamlanma Tarihi:12.05.2020
et Andak YoBanluE | Aot e | Oalama Deney Sicakigs | Bulunan sl letkenlik Degeri,
(kg/m’) Farki (K) O [W/im-K)]
34,3 10,2 10,1 0,024 1
Deneyi Yapilan Numunenin Ait Oldugu Mamul Standard: I TS EN 14315-1: Haziran 2013
Numunenin Kondisyonlanmasi:16 saat (23 + 2) °C sicaklik ve % (50 + 5) bagil nem ortaminda sartlandinldi.
E Kullanilan Cihaz Tipi (ve Ekipman) Bir Deney Pargali Cihaz
Q Kullanilan Deney Cihazi Is1 Akis Sayac1 (HFM)
5 Kenar Is1 Kayiplarini Azaltma Yontemi sﬁ:ﬁﬁ:ﬁ;&?ﬁ ll—nlqai;/?ir.
O Cihazin Yoénelimi Yatay
E Deney Pargasinin Sicak Yiizeyinin Pozisyonu Ust
O Is1 Akis Yonii Asagl
- T Tipi IRMM 440-C Cam Yiinii
c® @ = . _ | IRMM (Institute for Reference
E- L:E § %:,; Sectileasyon Kaynag Materi;gls and Measurements)
; % E ’2 Sertifika Deney Numarasi S 129 A43
s ST £ Isil Direnci, m%.K/W 01.01.1900
2EEE Sertifikasyon Tarihi 12.05.2015
< E % %’: Kalibrasyon Siiresinin Sona Erme Tarihi 12.05.2020
= | Referans Malzeme le Isi akis Olger Cihazinin Son Kalibre Edildigi Tarih 04.05.2020
Deney Pargasinin Eni (mm) 445
Deney Pargasinin Boyu (mm) 444
7 Deney Pargasinin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalinhig1 (m) 0,0293
8 Deney Cihazinin Plakalar Tarafindan Deney Pargasi Uzerine Uygulanan Yiik (N) 400
é Sartlandirma Esnasinda Deney Pargasinin Bagil Kiitle Degisimi -0,003
E Deney Esnasinda Cihazi Cevreleyen Ortam Sicakligi (°C) 23+£2
é Deney Esnasinda Deney Pargasinin Kenarlari Civarindaki Ortam Sicakligi (°C) 101
Deneyde Temas Levhalarinin Kullanilmasit Durumu Kullanilmamustir.
Deneyde Su Buh(a; ?l;zdll;maz Dishiklann Kullanilmast Dururmy Kullantlmamstir.
ullamldiysa Kullamlan Kilf Hakkinda Bilgi)
Deney Pargasinin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalmlig: (m) 0,0293
Deney Esnastnda Deney Pargasimin Bagil Kiitle Degisimi (Deney Pargasinin Deney Baslangicina Gore Deney Esnasinda 0.0012
723 Tekrar Kazandip) Bagil Kiitle) )
8 Deney Esnasinda Deney Pargasinin Kalinlik Degisimi 0,0
E Deney Esnasinda Deney Pargasinin Hacim Degigimi 0,0
& Deneyin Tam Siiresi 1 saat 10 dakika
& Deneyin Kararli Kisminin Siiresi (Mamul Standardinda Gerekli Goriilmiisse) -
Ist Akis Hiz1 Yogunlugu (W/m®) 8,39
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 535114
MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS 06-20
2.2.3) 40 mm Anma Kahnhgndaki 05.05.2020 Uretim Tarihli Numunenin Baslangi¢ Isil iletkenlik Deney Detaylari
[Deneyin Tamamlanma Tarihi:12.05.2020
I%zrtlslydig?i:g?k;) ‘jr;g;i%zl [E Z:?;:E;gg:;:lm&;uszl?:is K Ortalama Dsney Sicaklig1 | Bulunan Isil lletkenlik Degeri,
(kg/m’) Farki (K) 0 [W/m-K)]
34,2 10,1 10,3 0,0229
Deneyi Yapilan Numunenin Ait Oldugu Mamul Standard: I TS EN 14315-1: Haziran 2013
Numunenin Kondisyonlanmasi: 16 saat (23 + 2) °C sicaklik ve % (50 + 5) bagil nem ortaminda sartlandirildi.
E Kullanilan Cihaz Tipi (ve Ekipman) Bir Deney Pargali Cihaz
i Kullanilan Deney Cihazi Is1 Akis Sayaci (HFM)
E Kenar Is1 Kayiplarini Azaltma Yontemi $a];t?:r01;z[:r\1,z§lreti:rgil?ri‘;;r.
8 Cihazin Yonelimi Yatay
E Deney Pargasinin Sicak Yiizeyinin Pozisyonu Ust
I9) Is1 Akis Yoni Asagi
_ T Tipi [RMM 440-C Cam Yiinii
® @ = } . | IRMM (Institute for Reference
.i.E" g § % Sertillsyon Kaymag1 Materiils and Measurements)
53 S © Sertifika Deney Numarasi S 129 A43
8 K E E Isil Direnci, m*. K/W 01.01.1900
= E= ¢ Sertifikasyon Tarihi 12.05.2015
< E % % Kalibrasyon Siiresinin Sona Erme Tarihi 12.05.2020
= | Referans Malzeme ile Isi akis Olger Cihazinin Son Kalibre Edildii Tarih 04.05.2020
Deney Pargasinin Eni (mm) 443
Deney Pargasinin Boyu (mm) 443
= Deney Pargasinin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalimlig: (m) 0,0411
(m_) Deney Cihazinin Plakalar1 Tarafindan Deney Pargas1 Uzerine Uygulanan Yiik (N) 400
% Sartlandirma Esnasinda Deney Pargasinin Bagil Kiitle Degisimi -0,00207
E Deney Esnasinda Cihazi Cevreleyen Ortam Sicakligi (°C) 23+2
é Deney Esnasinda Deney Pargasinin Kenarlar1 Civarindaki Ortam Sicakligi (°C) 10+ 1
Deneyde Temas Levhalarinin Kullanilmast Durumu Kullanilmamigtir,
e | Kullmimamite
Deney Parcasmin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalinlig1 (m) 0,0411
5 Deney Esnasinda Deney Pargasimn Bagal Kiitle Deisimi (Deney Pargasinin Dency Baglangicina Gére Deney Esnasinda 0,0018
= Tekrar Kazandin Bapl Kiitle)
8 Deney Esnasinda Deney Pargasinin Kalinlik Degisimi 0,0
E Deney Esnasinda Deney Pargasinin Hacim Degigimi 0,0
E Deneyin Tam Siiresi 1 saat
s Deneyin Kararli Kisminin Siiresi (Mamul Standardinda Gerekli Goriilmiisse) -
Ist Akis Hizi Yogunlugu (W/m?) 3,71
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TEST RESULTS

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLI(;I YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

AB-0001-T

535114

06-20

2.2.4) 40 mm Anma Kalinhgindaki 07.05.2020 Uretim Tarihli Numunenin Baslangi¢ Isil iletkenlik Deney Detaylar

[Deneyin Tamamlanma Tarihi:12.05.2020

Deney Par¢asinin Deneye Tabi
Tutuldugu Andaki Yogunlugu

Deney Par¢asinin Yiizeyleri
Arasindaki Ortalama Sicaklik
Farki (K)

Ortalama Deney Sicakligi

(kg/m) O

Bulunan Isu Iletkenlik Degeri, ).
[W/(m.K)]

32,8 10,3 10,1

0,0235

Deneyi Yapilan Numunenin Ait Oldugu Mamul Standard:

| TS EN 14315-1: Haziran 2013

Numunenin Kondisyonlanmasi: 16 saat (23 + 2) °C sicaklik ve % (50 + 5) bagil nem ortaminda sartlandirild.

CIHAZ OZELLIKLERI

Kullanilan Cihaz Tipi (ve Ekipman)

Bir Deney Parcgali Cihaz

Kullanilan Deney Cihazi

Is1 Akis Sayaci (HFM)

Kenar Is1 Kayiplarint Azaltma Y 6ntemi

Laboratuvar ortami hava
sartlarindan izole edilmistir.

Cihazin Yo6nelimi Yatay
Deney Pargasinin Sicak Yiizeyinin Pozisyonu Ust
Is1 Akis Yonii Asagi

.~ Tipi IRMM 440-C Cam Yiinii
R . _ | IRMM (Institute for Reference
Ea- é g %‘; Sertifikasyon Kaynag| Materiéls and Measurements)
ci % E ’2 Sertifika Deney Numarasi S 129 A43
8 g = E Isil Direnci, m” K/W 01.01.1900
ZETE Sertifikasyon Tarihi 12.05.2015
% E ?g % Kalibrasyon Siiresinin Sona Erme Tarihi 12.05.2020
= | Referans Malzeme Ile Isi akis Olger Cihazinin Son Kalibre Edildigi Tarih 04.05.2020
Deney Pargasinin Eni (mm) 443
Deney Par¢asinin Boyu (mm) 444
Z) Deney Pargasinin Cihaz Taraf}ndan Olgiilen Kalinlig1 (m) 0,0395
% Deney Cihazinin Plakalarn Tarafindan Deney Par¢asi Uzerine Uygulanan Yiik (N) 400
O Sartlandirma Esnasinda Deney Par¢asinin Bagil Kiitle Degisimi 0,00620
; Deney Esnasinda Cihazi Cevreleyen Ortam Sicaklig (°C) 23+£2
‘-5] Deney Esnasinda Deney Pargasinin Kenarlar1 Civarindaki Ortam Sicakligi (°C) 10+ 1
Deneyde Temas Levhalarinin Kullanilmasi Durumu Kullanilmamustir.
Deneyde Su Buhan Sizdirmaz Disliklann Kullanilmas: Durumu e —
(Kullanildiysa Kullanilan Kihf Hakkinda Bilgi)
Deney Pargasimin Cihaz Tarafindan Olgiilen Kalinlig1 (m) 0,0395
E Deney Esnasinda Dency Parcasinin Bagil Kiitle Degisimi (Deney Pargasimin Deney BaslanTg;lc::; E:;Zn?he;egislila;::g 0,0007
8 Deney Esnasinda Deney Pargasinin Kalinlik Degisimi 0,0
E Deney Esnasinda Deney Pargasinin Hacim Degisimi 0,0
é Deneyin Tam Siiresi 1 saat 15 dakika

Deneyin Kararli Kisminin Siiresi (Mamul Standardinda Gerekli Goriilmiisse)

Is1 Akis Hizt Yogunlugu (W/mz)

6,10
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLI(}I YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

TEST RESULTS

AB-0001-T

535114

06-20

2.2.5) Sabit Artirnm Yontemi Sonucu

Yiizey Tipine Gore Yaslanms Isil iletkenlik Degerlerinin Hesaplanmas:

(TS EN 14315-1:Haziran 2013 Md. C.5.3)

2.2.5.1) Yiizey Malzemesinin Tipi:

Yok veya Difiizyona Engel Olmayan Yiizey Uygulamalari i¢in

Baslangig Isil Iletkenlik
Degerleri, W/(m.K)
[Anma Kalinliklart: 30 mm /

Numunenin Kalinhig1 / Ait
Oldugu Kalinlik Grubu (TS
EN 14315-1: Haziran 2013

Sisirici Gaz Ajanina ve
Yiizey Tipine Gore Baslangi¢
Isil iletkenlik Degerine
Eklenecek Sabit Artirim

Hesaplanan Y aglanmis Isil
[letkenlik Degeri,
W/(m.K)

30 mm /40 mm / 40 mm] Tablo C.2) Degeri, W/(m.K)
0,0236 dN < 80 mm 0,0311
0,0241 (Anma Kalmligi: 30 mm) 0,0316
0,0075
0,0229 dN < 80 mm 0,0304
0,0235 (Anma Kalinlig1: 40 mm) 0,0310

2.2.5.2) Yiizey Malzemesinin Tipi:
Bir Yiizeyi Difiizyonu Engelleyen Uygulamalar I¢in

Baslangig Isil Iletkenlik

Numunenin Kalinlig1 / Ait

Sisirici Gaz Ajanina ve
Yiizey Tipine Gore Baslangig

Hesaplanan Yaglanmus Isil

REgen, Wim.K) Oldugu Kalmlc Grbu TS | 0 i o orilil Degering iletkenlik Degeri,
[Anma Kalinliklari: 30 mm/ | EN 14315-1: Haziran 2013 .
30 mm / 40 mm / 40 mm] Tablo C.2) Eklenecek Sabit Artirim W/(m.K)
' Degeri, W/(m.K)
0,0236 dN <40 mm 0, 0311
0,0241 (Anma Kalinhigi: 30 mm) 0,0316
0,0075
0,0229 dN <40 mm 0,0304
0,0235 (Anma Kalinlig1: 40 mm) 00310

2.2.5.3) Yiizey Malzemesinin Tipi:
Her iki Yiizeyi Difiizyonu Engelleyen Uygulamalar Igin

Baslangig Isil iletkenlik
Degerleri, W/(m.K)
[Anma Kalinliklart: 30 mm /

Numunenin Kalinlig1 / Ait
Oldugu Kalinlik Grubu (TS
EN 14315-1: Haziran 2013

Sisirici Gaz Ajanina ve
Yizey Tipine Gore Baslangig
Isil Tletkenlik Degerine

Hesaplanan Yaslanmis Is1l
lletkenlik Degeri,

30 mm /40 mm / 40 mm] Tablo C.2) Eklg:gc:rljsv?}/)gn él?)mm W/(m.K)
0,0236 0,0261
0,0241 Sabit Artirim Degeri biitiin 0,0025 0,0266
0,0229 anma kalinlik aralig1 igin ayni ’ 0,0254
0,0235 0,0260

dy: Anma kaliligi.
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 535114

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 06-20

4.3.3 Kismi Daldirma ile Kisa Donemli Su Emme (TS EN 1609: Haziran 2013)

| Deneyin Tamamlanma Tarihi: 13.05.2020]

UYGUNLUK DEGERLENDIRME

Uretici Tarafindan Mamul Standardi Tarafindan Bulunan Sonug:
Beyan Edilen Seviye istenilen En Biiyiik Ortalama Deger

Uygunluk Durumu

B dilen degerden biiylik
) eyan edilen degerden biiyii 0.28 kg/mz )
olmamalidir.

Gergeklestirilen Deneye Ait Dataylar

05.05.2020 Uretim Tarihli Numuneler
Deney Pargas1 No 1 2 3 4 Ortalama
Olgiilen (kg/m®) 0,26 0,25 0,37 025 0,28

04.05.2020 Uretim Tarihli Numuneler
Deney Pargasi No 1 2 3 4 Ortalama
Olgiilen (kg/m®) 0,32 0,26 0,10 0,16 0,21

06.05.2020 Uretim Tarihli Numuneler
Deney Pargasi No 1 2 3 4 Ortalama
Oleiilen (kg/m?) 0,30 0,28 0,29 0,09 0,24

07.05.2020 Uretim Tarihli Numuneler
Deney Pargast No 1 2 3 4 Ortalama
Olgiilen (kg/m”) 0,26 0,31 0,14 0,30 0,25

Deney numunelerinin boyutlar: ortalama 200x200x50 mm'dir. Kullanilan Yontem, Metod B'dir.

11712
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ.YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 535114

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

TEST RESULTS

06-20

4.3.4 Basin¢ Gerilmesi veya Basin¢ Dayanimi (TS EN 826: Haziran 2013)

IDeneyin Tamamlanma Tarihi:25.06.2020|

UYGUNLUK DEGERLENDIRME

Uretici Tarafindan
Beyan Edilen Seviye

Mamul Standard: Tarafindan
istenilen

Bulunan Sonug:
En Kiiciik Miinferit Deger

Uygunluk Durumu

Beyan edilen degerden kii¢iik
olmamalidir.

138,0 kPa

Gergeklestirilen Deneye Ait Dataylar

Miinferit Olgiim Sonuglari

30 mm Anma Kalinhgindaki

06.05.2020 Uretim Tarihli Numune

Deney
numunelerinin

LAB-D-I'R-36 11.06.2020-6
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Deney Pargasi No 1 2 3 Ortalama | En Kiigiik Deger boyutlar ortalama
Olgiilen (kPa) 138,00 204,26 198,87 180 138 50x50x20 mm'dir.
30 mm A"nma Kalinlhigindaki Deney
07.05.2020 Uretim Tarihli Numune rinreleEE
Deney Pargasi No 1 2 3 Ortalama | En Kiigilik Deger boyutlari ortalama
Olgiilen (kPa) 195,70 193,76 182,67 190,7 183 50x50x20 mm'dir.
40 mm A"nma Kalinligindaki Deney
05.05.2020 Uretim Tarihli Numune numunelerii
Deney Pargasi No 1 2 3 Ortalama | En Kiigilik Deger boyutlari ortalama
Olgiilen (kPa) 149,78 147,45 152,13 149,8 147 50x50x50 mm'dir.
40 mm Apma Kalmligindaki Deney
04.05.2020 Uretim Tarihli Numune numunelerinin
Deney Pargasi No 1 2 3 Ortalama | En Kiiglik Deger boyutlari ortalama
Olgiilen (kPa) 138,95 147,36 147,36 144,6 139 50x50x50 mm'dir.
Bu deney talep edilmemistir (TE)
Bu deney bu numuneye uygulanamaz (NU)
Bu deney laboratuvarimiz imkanlariyla yapilamamaktadir (X)
Bu deney i¢in beyan/sartlar belirtilmediginden (SB)
degerlendirilememistir.
Bu deney cihaz arizasi sebebiyle yapilamamigtir (CA)
Belirtilen sartlara uygun {8))
Belirtilen sartlara uygun degil (UD)

NS

Deney raporu sonu.




